Bua npuema nnuwm
Bniono
3asTpak

|
MakapoHbl 0TBapHbIE C Macnom
Kotnetb!, BUTOHKM ,LUHWLENK U3 TOBRAWHDI
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHn4HbIA
3aseTpak ¢ 7 fo 11 ner
MakapoHbl 0TBapHbIe C MacNoMm
KoTtnersl, BUTOYKN ,LWUHWLENW U3 FOBAAVHDI
Yawn ¢ caxapom
Xneb nweHuYHLIN
3asTpak ¢ 11 go 17 ner
MakapoHbl oTBapHble
Kotnetbl, GUTOYKM ,LWHWLENN U3 FOBRANHbI
Yaii ¢ caxapom
Xned NweHN4HbIA
3aerpak nnartHbin ¢ 11 go 17 ner
MakapoHbl oTBapHbIe
Kotnetbl, BUTouKM ,LUHMUENN U3 roBRANHbI
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHUYHbIN
3aertpak nnatHbin 1 Bapuant ¢ 11 g0 17
MakapoHb! oTBapHbIe
Kotneta kypuHas 80/5rp
Yaw ¢ caxapom
Xneb nweHW4HbLIN
O6en c 7 go 11 ner
Kanycra kBaweHas
Cyn u3 osoLlen
Puc oTBapHOW C Macnom CNMBOYHbIM
Yaxoxbunu
KomMnoTt 13 cyxodpyKros
Xne6 neknesaHbivi
Xneb nuweHWUYHbIR
O6eg ¢ 11 go 17 ner
Kanycta ksaweHas
Cyn 13 osowlen
Puc oTBapHOn ¢ Macnom
Yaxoxbunu
KomnoT 13 cyxothpyKToB
Xneb neknesaHbin
Xneb nweHnYHbIA
O6eq nnatketid ¢ 7 ao 11 ner
Kanycra ksawe+asn
Cyn 13 osowen
Puvc oTBapHO# C Macnom CnBOYHbLIM
Yaxoxbunu
Komnor n3a cyxothpykTos
Xneb nexknesarbIn
Xneb nweHu4HbIN
O6ea nnarxein ¢ 11 go 17 ner

Kanycra kBaweHasi
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30,9
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20,1
38,6
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134,6
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92,3
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74,00

74,27

74,27
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Cyn w3 osouten
Puc oTeapHomn ¢ macnom
Yaxoxbunu
Komnort u3 cyxodpyktos
Xneb neknesaubin
Xneb neHuHHbIR
Oben cney nuTamite ¢ 12ac18ner
Kanycra ksawenas
Cyn u3 oBoulen
Pwuc otsapHon ¢ Macnom
Yaxoxbunu
Komnot na cyxodpykTos
Xneb neknesanbiit
Xneb nweHuYHbIN
MNonawuk
Mupoxok caoBHbLIN NeveHbIn ¢ ABNoKamMn
Yaii kapkage ¢ caxapom
Monakuk cney nutanme ¢ 7 fo 11 ner
Mupoxok cAoGHLIM NeveHbI ¢ A6nokamm
Yan kapkage c caxapom
Mongruk cney nutaime ¢ 12 no 18 ner
Mupoxok cAo6HBIN NeYeHbIn ¢ S6NOKaMu
Yai kapkage ¢ caxapom
3aerpak cney nutamue ¢ 122018ner
MakapoHbl 0TBapHbIe
Kotnetwl, GUTOUKM WHMLENN U3 FOBRANHbI
Yan ¢ caxapom
Xneb NweHWYHbIA
Bropow 3asTpak cney nuranme ¢ 7 no 11 ner
MUPOoXOK CAOGHLIN NeYeHbIi ¢ ABNoKaMK
Yaw kapkage ¢ caxapom
Bropoin 3asTpak cney nutasue ¢ 12 4o 18nert
MupoxoK cA0BHBIN nedeHsI ¢ sBNokamu
Yan kapkage ¢ caxapom
Byder
MeveHbe PpyTOHAHA B acCOPTUMEHTE
Canar 13 6enokayaHHom KanycTb!
Aliua eapeHble BKPYTYK
Cyn w3 osoLuen
KaprogensHoe niope ¢ Macnom CNnso4HbIM
MakapoRbl oTBapHbie C Macnom
Puc oTBapHOW C MacnoM CNMBOYHbLIM

3anekaHka kaprodenbHas ¢ macom 125/25rp.

Kornetbl, OUTOYKY ,WHNUENU U3 TOBARANHDI
Kypuua xxapeHHasn
Yaxoxbunu

BnuH4mkn co cryweHHbiM Monokom 100/30rp.

BnuHumku co cmetanon 100/30rp.
bynouka pomawHas
Bynoyka gopoxHasn
Bynouka caobHas ¢ sBapeHHOM CryleHKon
BaTpywka c Teoporom
MPOXOK NeYeHbIVi C BULWHEN
Mupoxok ¢ kanycTo
Mupoxok caobHbIN NeveHblvt ¢ kapTodenem
MupoxoK cA0BHDBIN NEeYeHbIn C NOBMANOM
Mupoxox cAoBHbIN neveHbin ¢ SBNoKamu
Muuyua c coipom 70/25mp.
Paccreraii ¢ msicom
Cocucka saneveHHasn 8 Tecte 50/50rp.
Xauanypm ¢ cbipom
Komnort 13 cyxobpyktos
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Mopc dpyToHsHs B accoptumenTe 0,21
Cox chpykTosbin 0,2rp
Yan Fruktomania 8 acCopTUMEHTE
Ya ¢ NMMOHOM 1 Caxapom
Yait ¢ caxapom
Xneb NweHUHbIA
Bopa Cenexckan 0,50
KokTeinb MONOYHLIA B aCCOPTUMEHTE
Kykypy3Hble nanoukn ®pyToHaHa
Hanutok Cenexckan nnioc 8 accoptumenTe 0,44n
Miope pyKTOBOE B aCCOPTUMEHTE

TTpuatHoro annetural

000 "lopoa Kache"
YNONHOMOYEHHBIN NPEeACTaBUTEND
3aB.npon3soacTeoM A

200
200
200

30

200

90

86,6

62,6
61,4
69,2

48,00

25,00
37,00
10,00
5,00
3,00
25,00
45,00
51,00
46,00
55,00



